
 

 

 
Decembris 2023                              latviski           
Sniedz savu atbildi! 
__________________________________ 

Vai tu mani mīli?                                             
                                                (Jņ 21,16) 
     

                                                         
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

 

Dārgie go4peace draugi, 
 

Dzīve bieži vien negaidīti pieprasa mūsu mīlestību. Bērns ir nokritis, raud un lūdzoši 
raugās uz mums. Bēglis atnāk ar iesniegumu. Viņš nesaprot jautājumus. Pie mūsu durvīm 
parādās ubags. Māte ir saslimusi un nevar rūpēties par saviem bērniem. Kāds staigā pa ielu un 
kaut ko meklē. Attiecības ir izjukušas, un cilvēki ir palikuši vientuļi.  
 

Kad dzīve mums sagādā šādas situācijas, tā ļoti konkrēti prasa manu mīlestību. Es esmu 
aicināts dot savu daļu un ziedot sevi. Pēteris dažos savas dzīves brīžos piedzīvoja neveiksmi. 
Viņš pat noliedza Jēzu Viņa dzīves grūtākajos brīžos. Taču dzīve turpinājās un nesa jaunas 
iespējas un izredzes, kurās augšāmcēlies Jēzus jautāja Pēterim: Vai tu mani mīli? Viņam tika 
dota vēl viena iespēja. Viņš saka Jēzum: „Tu zini, ka Es tevi mīlu!“ 
  

 Es teicu līgavai un līgavainim, ka monētas manā makā vienmēr atgādina, ka tikai 
mīlestībai ir vērtība! Kopā ar jauniešiem es biju nolēmis mēneša garumā uzdāvināt eiro katru 
reizi, kad piedzīvojām kādu īpašu patiesas mīlestības mirkli. Jaunā sieviete starojoši paskatījās 
uz mani  un teica: „Ziniet, šorīt es biju pie pacientes, kura ir patiešām smagi slima un vairs neko 
daudz nespēj darīt. Kad es atvadījos, viņa iebāza roku kabatā un iedeva man divu eiro monētu. 
Viņa teica: „Es negribu ar to maksāt! Lai šīī monēta man esot kā laimes talismans! Es jutu, cik 
ļoti šī sieviete gribēja pateikt PALDIES!” - Sniedz savu atbildi! 
  

 Go4peace komandai  Meinolf Wacker 


